ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИНИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ул. 40 лет Победы, 19, с. Зелёная Поляна, Троицкий район,  Алтайский край, 659851

РЕШЕНИЕ
 13 августа 2019 года                                                                                                  № 54

О числе и распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах главы Зелёнополянского сельсовета Троицкого района Алтайского края 08 сентября 2019 года

На основании пункта 4 статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 12 статьи 24, пункта 5 статьи 30, статьи 92 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС[footnoteRef:1], решения Зелёнополянского  сельского  Совета депутатов Троицкого района Алтайского края от 18 июня 2019 года № 11 «О назначении выборов главы Зелёнополянского сельсовета Троицкого района Алтайского края» избирательная комиссия муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края [1: ]

	РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить число избирательных бюллетеней для голосования на выборах  главы  Зелёнополянского сельсовета Троицкого района Алтайского края  08 сентября 2019 года   в количестве  700  штук.
2. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах главы Зелёнополянского сельсовета Троицкого района Алтайского края  08 сентября 2019 года (прилагается).
3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Зелёнополянского сельсовета Троицкого района в разделе «Муниципальные выборы» и  на информационном стенде комиссии муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя избирательной комиссии муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края. Н.Н. Бордачеву.

Председатель комиссии                                                              Н.Г. Лопатина

Секретарь комиссии                                                                    А.В. Огнева

	УТВЕРЖДЕНО
решением избирательной комиссии
муниципального образования
Зелёнополянский сельсовет Троицкого района  Алтайского края
от 13 августа 2019 года № 54

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
избирательных бюллетеней для голосования на выборах
главы Зелёнополянского сельсовета Троицкого района Алтайского края  08 сентября 2019 года

	№
п\п
	Номер УИК
	Число
избирателей[footnoteRef:2]* [2: * Число избирателей в избирательном округе указывается по состоянию на 01 июля 2019 года.]

	Число
избирательных бюллетеней для выдачи УИК

	1.
	№1670
	470
	400

	2.
	№1671
	139
	100

	3.
	№1672
	227
	200

	Всего:
	836
	700